מתוך כך גם עולה השאלה אם יש לבחון מחדש את האופן בו ההשכלה הגבוהה מכירה בפעילויות חברתיות כמשמעותיות לבחינת קבלתם של סטודנטים ללמוד בכותליהם, בכדי לחזק את הפעלתן של תוכניות אלו בבתי-הספר.

2. ג. שאלות עמ"ר בבחינות הבגרות

שאלות עמ"ר (ערכים, מעורבות, רלוונטיות) הן שאלות המופיעות בבחינות הבגרות החל משנת תשע"ז (2016). בשאלות הללו מוצגות סוגיות ערכיות הקשורות לחומר הנלמד והתלמידים מתבקשים להביע את עמדתם תוך הצגת נימוק. הניקוד לשאלות אלו נע בין 5 ל-10 נקודות במקצועות שונים. "הרעיון להכניס את זה לבחינות הבגרות", מספרת בכירה במשרד החינוך, "הוא ב'הפוך על הפוך', אחרי שהכנסנו את זה [את הדיון הערכי] למערכי שיעור ולתוך תהליכים של השתלמויות מורים, אז השפה כבר הונכחה ברמה מסוימת.